[image: ]

О внесении дополнений в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 14 декабря 2018 года № 1082 "Об утверждении Перечня налогоплательщиков, подлежащих мониторингу крупных налогоплательщиков"

			Утративший силу

Приказ Первого заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан – Министра финансов Республики Казахстан от 29 мая 2019 года № 503. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 31 мая 2019 года № 18761. Утратил силу приказом Министра финансов Республики Казахстан от 28 декабря 2020 года № 1241.

      Сноска. Утратил силу приказом Министра финансов РК от 28.12.2020 № 1241 (вводится в действие с 01.01.2021).

      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 14 декабря 2018 года № 1082 "Об утверждении Перечня налогоплательщиков, подлежащих мониторингу крупных налогоплательщиков" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 17992, опубликован 25 декабря 2018 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан) следующие дополнения:

      перечень налогоплательщиков, подлежащих мониторингу крупных налогоплательщиков, утвержденный указанным приказом:

      дополнить строками, порядковые номера 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335 и 336, следующего содержания:

      "

322.

Товарищество с ограниченной ответственностью "КазРосГаз"

060640006784

323.

Филиал компании "Шлюмберже Лоджелко Инк." в Республике Казахстан"

010641000226

324.

Товарищество с ограниченной ответственностью "Болашак-Атырау"

001240000920

325.

Акционерное общество "Каспий нефть"

970140000112

326.

Филиал корпорации "СNPC Интернешионал (Бузачи) Б.В." в городе Актау

980641001493

327.

Казахстанский филиал компании "Нельсон Петролеум Бузачи Б.В."

990341000901

328.

Акционерное общество "Тургай-Петролеум"

950840000065

329.

Товарищество с ограниченной ответственностью "БРИТИШ АМЕРИКАН ТОБАККО КАЗАХСТАН ТРЕЙДИНГ"

030440001818

330.

Акционерное общество "Ситибанк Казахстан"

980540003232

331.

Филиал "Fluor Kazakhstan Inc. (Флюор Казахстан Инк.)"

090641017443

332.

Филиал "Сайпем Казахстан Филиал" акционерного общества "Сайпем S.p.A"

920941000346

333.

Товарищество с ограниченной ответственностью "Кольжан"

010540000287

334.

Акционерное общество "Совместное предприятие "Акбастау"

061140001976

335.

Товарищество с ограниченной ответственностью "Империал Тобако Казахстан"

021040006064

336.

Акционерное общество "Кокшетауские минеральные воды"

950440000010

	".

      2. Комитету государственных доходов Министерства финансов Республики Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации настоящего приказа направление его на казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан" Министерства юстиции Республики Казахстан для официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      3) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства финансов Республики Казахстан;

      4) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан представление в Департамент юридической службы Министерства финансов Республики Казахстан сведений об исполнении мероприятий, предусмотренных подпунктами 1), 2) и 3) настоящего пункта.

      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Первый заместитель
Премьер-Министра Республики Казахстан –
Министр финансов Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig